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50,440

44,900

36,030

42,550

41,680

29,500
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34,850
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31,900

28,210

33,820
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19,800

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara LAGHI VIVINATURA MODENA
Data 03-12-2017
Società Organizzatrice Saliceta Pianeta Pes

Manifestazione camp.provinciale 2°serie trota lago 2017
Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

Classifica INDIVIDUALE di Giornata

Orario
17:07:34

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
ISEPPI MAURIZIO


